咸 阳 市 自 然 资 源 局

关于《咸阳市中心城区综合立体交通规划
（2021-2035）》公示并征求意见的公告

伴随着城市发展、交通量增长，咸阳市主城区交通拥堵程

度越来越严重，结合西咸一体化相关规划，实现西咸基础设施

互联互通，在咸阳市中心城区设置快速路、跨渭河通道及对交

通拥堵节点梳理，以缓解咸阳市交通拥堵程度，在此基础上，

特编制此规划。

为使本次规划成果更加科学、合理，符合城市发展实际，

保障公众参与规划制度的落实，根据《中华人民共和国城乡规

划法》的要求，现将《咸阳市中心城区综合立体交通规划

（2021-2035）》主要内容予以公示，征求社会各界和全体市民

的意见和建议。任何单位和个人均可在公示期内登录网站查询

相关规划内容，并以书面或电子邮件形成反馈，对规划提出意

见或建议。为了便于更好的沟通和完善规划，请在提出意见或

建议时，署真实姓名和联系电话，以单位名义反映情况的应加

盖单位公章。

一、公示时间：2022 年 10 月 13 日至 2022 年 11 月 13 日。

二、公示地点：咸阳市自然资源局网站

（网站 http://gtzyj.xys.gov.cn/）

三、反馈意见的方式

1、来信请寄至：咸阳市自然资源局市政科；

2、邮政编码：712000

3、电子邮件请发至：165163450@qq.com

4、传真请发至：029—33325717

5、联系电话：029—33543207

咸阳市自然资源局

                     2022 年 10 月 12 日